CASA DOS CONSELHOS MU2HCIPAL

MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

OFÍCIO N° 02-A/2024

Mozarlândia, 27 de fevereiro de 2024

ILMO. SR. DIEYSSE ALVES BISPO
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste solicitar um dia de folga

(28/02/2024), data de aniversário do meu casamento, utilizando 001 dos 06 dias que

me é de direito, por ter trabalhado na Eleição dos Conselheiros Tutelares 2023, nos dias

30 de setembre, 01 e 02 de Outubro.

Encaminho em anexo a Declaração comprobatória dos dias trabalhados.

Ficando em aberto ainda, o gozo de mais 05 dias.

Sem mais para o momento, desde já agradeço, e me coloco à disposição.

Atenciosamente;

Lázara Adriana  ix  Fonseca de Souza Cabral
Secretária ExéEutiva da Casa dos Conselhos

PORT.  N°76/2023 MAT.:1296

E-mail:  casadosconselhos.mozar@qmail.com

Endereço: Rua Pedro Amaro — Qd. 22,  Lt.  02-A

Setor Central

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
CNPJ: 18.885.317/0001-18

Agencia: 1806-6 Conta corrente: 28925-6 Banco do Brasil - Mozarlândia-GO 111.1...•••••••*.•41.•
IWO /AM Mom^ Go

DECLARAÇÃO

O eleitor abaixo indicado esteve à disposição do Conselho Municipal dos

Direitos Da Criança e do Adolescente — CMDCA, durante o Processo de ELEIÇÃO

DOS CONSELHEIROS TUTELARES 2023, nos dias: 30 setembro 01 e 02 de outubro

do corrente ano, para realização de apoio no Suporte às Eleições:

NOME: LÁZARA ADRIANA FÉLIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

TiTULO ELEITORAL: 040549361040

ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR DE: 2023

DIAS DE CONVOCAÇÃO: 03

Nos termos do  art.  98 da Lei Federal n° 9.504, de 30 de setembro de 1997, tem

direito à dispensa do serviço pelo DOBRO DOS DIAS DE CONVOCAÇÃO, os quais

poderão ser subsequentes ou negociados, para gozo em momento oportuno.

MOZARLANDIA, 06 de OUTUBRO de 2023.

.409„*.•.;
A . • !, fir'i a Silva
PresIden e do CMDCA

Decreto N° 317/2021

MANOEL DA SILVA

PRESIDENTE DO CMDCA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente
CNPJ 18.885_317/0001-18

Cmdca.mozangoegmail.com

FONE: (62) 99850-4480
RUA PEDRO AMARO,  can IT.  02-A CENTRO

MOZARLANDIA-GO - CEP. 76.700.000

1 PRIE  it  !TURA Mal/IsC V041.  Of

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
27/02/2024 10.07.42

3862/2024 	 VVVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

LAZARA ADRIANA FELIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

OFICIO

27/02/2024 10:05

R$ 0,00

OFÍCIO 02-A/2024 - GOZO DE UM DIA DE LICENÇA POR
SERVIÇO ELEITORAL (ANIVERSARIO DE CASAMENTO)

Número do Processo

broo de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp. Autuação LAZARA ADRIANA FELIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA RIO BRANCO

CENTRAL

MOZARLANDIA

(62) 98138-5583

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 27/02/2024 10:05

LAZARA ADRIANA FEUX FONSECA DE SOUZA CABRAL

OfelfflITYPA 14,11410CIVAI. Of

MOZARLANDIA

Número do Processo

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

3862/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LAZARA ADRIANA FELIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

OFICIO

27/02/2024 10:05

LAZARA ADRIANA FELIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

ON=  02-A/2024 - GOZO DE UM DIA DE LICENÇA POR

LAZARA ADRIANA FELIX FONSECA DE SOUZA CABRAL

27/02/24 10:12

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4